CITYA' DI RAGUSA

SETTORE 111

serv Dete Brminay e T‘irmenzfaﬂ
Trosmese .,_LL

SRR A Q SL{ //lﬂko
29 GHL ZﬂllL

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al chi;lm Generale
mdatd (£ 06, SO
N,

tese

NN SEITORE NI
DATA 9 g-06- 010

OGGETTO: Rimborso di € 1.187.16 ai sensi dellart.26. ¢.2 del .1 gs. |
n.112/1999 alla SERIT SICILIA S.p A

DIMOSTRAZIONE DELILA DISPONIBILITA® DEI FONDI

BIL Jg/o CAP f4/5 DENOM.
_SERV. gk INTERV. 05 %ﬂ 343/ 20d2

FUNZ. g9/

IL RAGIONIERE € O

7

Foramno  duemifadieet i giorno _QUU__?

acll Ullicio del Settore I,

mtr—s

secuente determinaszione:

mese i ﬁg

la Dirtgente dottssa Cettina Pagoto ha adottato la



Premesso chg la SERIT SICILIA S.p.A., Concessionario della Riscossione
det tributi filiale di Ragusa, ha presentato ai sensi dell'art.26 del D.Lgs.112/1999 varie
istanze (la n. 75/2009, la n.82/2009, la n. 64/2009, la n74/2009, la n.52/2009 Ia
n.28/2010, la n.14/2010), per somme rimborsate ai contribuenti a titolo iscritte a ruolo a
titolo di TARSU |, ma non dovute;

Viste le proposte del funzionario responsabile TARSU di autorizzare, a
seguito dell'esame delle istanze sopra citate, il imborso della somma di € 1.185,51 a titolo
di TARSU, oltre gli interessi di € 1,95;

Ritenuto di dover provvedere secondo quanto proposto dal funzionario
responsabile;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolaritad contabile, nonché
I'attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto I'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30.10.1997, che aftribuisce ai dirigenti di

settore la gestione delle attivita finanziarie nell'ambito degli obiettivi assegnati al Settore di
competenza,

DETERMINA

I. Di rimborsare alla SERIT SICILIA S.p.A., Concessionaria per la riscossione dei
tributi della provincia di Ragusa la somma complessiva di € 1.187,16 (comprensiva
di € 0,1.95 a titolo di interessi) ai sensi dell'art.26 del D Lgs.112/1999 per rimborso
per somme iscritte a ruolo a titolo di TARSU, riconosciute non dovute, giuste note
del funzionario responsabile TARSU:

2. Diimpegnare la somma sopra indicata di €1.187,16 al1375 Funz. 01 Serv 04 lterv.
05 Imp. 544 /2010 Bil 2010;

Parte integrante. Note funzionario Tarsu

IL DIRIGENTE D | SE RE
Dottss/a goto

Wietn:




SEITORE SERVIZI CONTABILIE FINANZIAR]

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura linanziaria at sensi dell*art.

151, 4% comma., del TUEL.

Ragusa /5. 0g,20/0

1. RESPONSA RAGIONERIA
~

H sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢

diaverne trasmesso copta al Segretario Generale.

Ragusa 23 6iu. 27010

L VESSO COMUNALE

880 Nf\‘i’ir.fi.CATciy
aloria i714i1Ceseo,

H sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di

pubblicazione ¢ cioe dal 2 3 61U, 2010 al 29 G200

Ragusa ‘ 3g Gjuf_zg_m_‘_@,,ﬁ,,,,,

1L MESSO COMUNALE




F - W Qﬁ H(Q_ c&u/i/

222 1806, ,m:f;]

RAGIONERIA

CITTA’ DI RAGUSA

WWW.camune.ragusa.it

—_ SETTORE Il

=T Utficio TARSU

Via 8. Vito n.176 - Tal 0932 878724-725-7268-T27- Fax 09326720~
io. tributi@eomune.raqusa.it

Prot. n.

RAGUSA 22/09/2009

AL DIRIGENTE DEL Il SETTORE
SEDE

OGGETT: RESTUZIONE SOMME ANTICIPATE DAL CONCESSIONARIO PER
RIMBORSI TARSU

Vista l'istanza di rimborso n. 75 del 2009 presentata dalla
Serit, si fa presente che per i nominativi di cui all’elenco, é stato
emesso dall’ufficio TARSU un provvedimento di sgravio.
Si autorizza pertanto l'ufficio di Ragioneria alla restituzione
di €182,03 di cui € 181,52 somma anticipata dal concessionario per
rimborsi di sgravio per indebito piu € 0,51 per interessi.
:

IL FUNZIONARI(Y RESPONSABILE



www.comune.ragusa.it

Wy CITTA'DIRAGUSA

SS9 SETTORE I

=% .

Ufficio TARSU

m Via S. Vito n.176 ~ Tel 0932 676724-725-726-727~ Fax 09326720~
fo.tributi@comuyne.ragusa.it

. _1ol0
Prot. n. 38 0¢> Al23-ok
RAGUSA 10/12/2009

AL DIRIGENTE DEL Il SETTORE
SEDE

OGGETT: RESTUZIONE SOMME ANTICIPATE DAL CONCESSIONARIO PER
RIMBORSI TARSU

Vista l'istanza di rimborso n. 82 del 2009 presentata dalla
Serit, si fa presente che per i nominativi di cui all’elenco, é stato
emesso dall’ufficio TARSU un provvedimento di sgravio.

Si autorizza pertanto I'ufficio di Ragioneria alla restituzione
di €80,08 di cui € 79,96 somma anticipata dal concessionario per
rimborsi di sgravio per indebito piu € 012 per interessi.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DICA IA



Fom
~a

CITTA’ DI RAGUSA

wWww.comune.ragusa.it

: Sz SETTORE I

Ufficio TARSU

Via S. Vito n.176 — Tel 0932 §76724-725-728-727— Fax 09326720~
fo.tr OMUNe.ra

Prot. n. toB 3£ - M .- el
RAGUSA 11/01{/2010

AL DIRIGENTE DEL Wil SETTORE
SEDE

OGGETT: RESTITUZIONE SOMME ANTICIPATE DAL CONCESSIONARIO PER RIMBORS! TARSU

Ai sensi dell’art.26 comma 1, del d.l.gs n.112/1999

Vista I'istanza di rimborso n. 64 del 2009 presentata dalla
Serit, si fa presente che per i nominativi di cui all’elenco, é stato
emesso dall'ufficio TARSU un provvedimento di sgravio.

Si autorizza pertanto I'ufficio di Ragioneria alla restituzione
di €84.59 di cui € 84.44 somma anticipata dal concessionario per
rimborsi di sgravio per indebito piu € 0,15 per intere,\ssi.

j
IL FUNZIONAR SPONSABILE
D[ZA/ BIAGIA

A



ﬁ CITTA’ DI RAGUSA

WwWWw.comune.ragusa.it

SETTORE HI
-3 Ufficio TARSU
E Via §. Vito n.176 — Tel 0932 676724-725.726-727- Fax 0932876719 - 702

E-mail ufficio.tributi@comune.ragusa.it

Prot. N. Acc¥8 4 i(l(ﬁoia
RAGUSA. 11 GEN. 2010

AL DIRIGENTE DEIL III SETTORE
Dr.ssa CETTINA PAGOTO
SEDE

OGGETTO: Restituzione somme anticipate dal concessionario per rimborsi TARSU

Al sensi dell’art.26 comma | del D.L.gs. n.112/1999

Vista Iistanza di rimborso n. 74 del 2009 presentata dalla Serit,si fa presente che per i
nominativi di cui all’elenco, ¢ stato emesso dall’ufficio TARSU un provvedimento di sgravio.

Si autorizza pertanto i ufficio di Ragioneria alla restituzione della somma di € 27.04 di
cui € 27.00 per rimborsi di sgravio per indebito piu € 0,04 interessi maturati.

IL. FUNZION ARIO RESPONSABILE
DI CAR GIA
>



.....

CITTA’ DI RAGUSA

WWWw.comyne.ragusa.it

: W SETTORE IlI

Ufficlo TARSU
Via 8. Vito n. 178 — Tel 0932 876724-725-728-727~ Fax 09328720~

Prot. n. 10080 - 2-2. 2010
RAGUSAY./672010

AL DIRIGENTE DEL [l SETTORE
SEDE

OGGETT: RESTITUZIONE SOMME ANTICIPATE DAL CONCESSIONARIO PER RiMBORSI TARSU

Ai sensi dell’art.26 comma 1, del d.l.gs n.112/1999

Vista l'istanza di rimborso n. 52 del 2009 presentata dalla
Serit, si fa presente che per i nominativi di cui all’elenco, & stato
emesso dall’ufficio TARSU un provvedimento di sgravio.

Si autorizza pertanto I'ufficio di Ragioneria alla restituzione
di €44.53 di cui € 44.52 somma anticipata dal concessionario per
rimborsi di sgravio per indebito piu € 0,01 per interegsi.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DICARA BYAGIA



Wy CITTA' DIRAGUSA

: imeeen. SETTORE i
Ufficio TARSU
ViaS. Viton.178 - Tel 08932 678724-725-726-727- Fax 09328720~

Prot. n. 2 8¢ 1 M Ly-ol -7 010
RAGUSA 28/04/2010

AL DIRIGENTE DEL Ili SETTORE
SEDE

OGGETT: RESTITUZIONE SOMME ANTICIPATE DAL CONCESSIONARIO PER RIMBORS! TARSU

Ai sensi dell'art.26 comma 1, del d.l.gs n.112/1999

Vista l'istanza di rimborso n. 28 del 2010 presentata dalla
Serit, si fa presente che per i nominativi di cui all’elenco, é stato
emesso dall’'ufficio TARSU un provvedimento di sgravio.

Si autorizza pertanto I'ufficio di Ragioneria alla restituzione
di €647.00 di cui € 646.37 somma anticipata dal congessionario per
rimborsi di sgravio per indebito piu € 0,93 per interessi.

IL FUNZIONA SPONSABILE

DICARA BIAGIA



e e 3 e+

Wy CITTA DIRAGUSA

 avenep. SETTORE i

Uftficio TARSU

Via 5. Vito n.176 - Tel 0932 676724-725-726-727~ Fax 09326720~
io. H mune.

Prot. n. 3 8G 1% - gu 1qQ- 9% (2010
RAGUSA 28/04/2010

AL DIRIGENTE DEL Il SETTORE
SEDE

OGGETT: RESTITUZIONE SOMME ANTICIPATE DAL CONCESSIONARIO PER RIMBORSI| TARSU

Ai sensi dell’art.26 comma 1, del d.l.gs n.112/1999

Vista l'istanza di rimborso n. 14 del 2010 presentata dalla
Serit, si fa presente che per i nominativi di cui all’elenco, & stato
emesso dall'ufficio TARSU un provvedimento di sgravio.

Si autorizza pertanto I'ufficio di Ragioneria alla restituzione
di €121.89 di cui € 121.70 somma anticipata dal concessionario per
rimborsi di sgravio per indebito piu € 0,19 per interessi.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



